
 

  FM-03-AKD-24/rev00 

K E P U T U S A N 
DEKAN FAKULTAS HUKUM 
UNIVERSITAS JANABADRA 

Nomor : 030/A.6/D/FH-UJB/IX/2025 
 

Tentang 
PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI/PENULISAN HUKUM 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

 
Menimbang  : Bahwa untuk memperlancar mahasiswa Fakultas Hukum dalam rangka membuat 

Skripsi/Penulisan Hukum, maka perlu menetapkan Dosen-dosen  Fakultas Hukum 
Universitas Janabadra untuk menjadi pembimbing Skripsi/Penulisan Hukum 

 
Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Tambahan 

Lembaran Negara RI No.4301,  penjelasan atas Lembaran Negara RI   Tahun 2003, 
Nomor 78). 

  2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Tinggi. 

  3. Keputusan Rektor Universitas Janabadra Nomor : 068/Kpts/UJB/VII/2021 tentang 
Pemberlakuan Kurikulum Berbasis Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) di 
Universitas Janabadra. 

  4. Keputusan Rektor Universitas Janabadra Nomor : 02.a./Kpts/UJB/I/2023 tentang 
Penetapan Kurikulum Program Studi Hukum Fakultas Hukum Universitas Janabadra. 

  5. Keputusan Dekan Fakultas Hukum Nomor : 024/A.6/D/FH-UJB/VIII/2023 tentang 
Pedoman Penulisan Skripsi Fakultas Hukum Universitas Janabadra. 

 
Memperhatikan :  Rapat Komisi Sarjana tanggal 22 September 2025 
 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan  : 
PERTAMA  :  Menetapkan Dosen Pembimbing Penulisan Hukum/Skripsi Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2025/2026. 
KEDUA             :  Bagi saudara-saudara yang nama, pangkat/golongan, jabatan akademik disebutkan dalam 

lampiran keputusan ini, diangkat sebagai Dosen Pembimbing Skripsi/Penulisan Hukum 
terhadap mahasiswa yang nama disebutkan dalam lampiran berikut 

KETIGA            :  Keputusan ini berlaku sampai dengan 6 bulan terhitung sejak Surat Keputusan ini 
diterbitkan.  

KEEMPAT        :  Segala sesuatu akan diubah dan diatur kembali sebagaimana mestinya bilamana di 
kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

KELIMA            :  SK ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 

   
    Ditetapkan Di :  Yogyakarta 
    Pada Tanggal :  23 September 2025 

    Dekan 
 
 
 

    Dr. Sudiyana, SH., M. Hum 
Tembusan 
1. Wakil Dekan I 
2. Ketua Bagian 
3. Dosen Pembimbing 
4. Arsip 
 



 

  FM-03-AKD-24/rev00 

Lampiran 
 Keputusan Dekan Fakultas Hukum 
 Universitas Janabadra 
 Nomor  : 030/A.6/D/FH-UJB/IX/2025
 Tanggal  :  23 September 2025 

 

No. Nama Dosen Pangkat/ Golongan 
Jabatan 

Akademik 
Nama Mahasiswa NIM 

01 
Eko Nurharyanto, SH., M. 
Hum 

Penata, III/c Lektor Yuristia Regina Putri 22110160 

02 
Rendradi Suprihandoko, SH., 
M. Hum 

Penata, III/c Lektor 
Robertus Agung 
Budiarto 

20110092 

03 
Rendradi Suprihandoko, SH., 
M. Hum 

Penata, III/c Lektor Hari Oktami Sudiro 22110006 

04 
Rendradi Suprihandoko, SH., 
M. Hum 

Penata, III/c Lektor 
Adhitya Dexsandi 
Saene 

22110047 

05 
Rendradi Suprihandoko, SH., 
M. Hum 

Penata, III/c Lektor Moh. Fajrin Alim 22110030 

06 
Rendradi Suprihandoko, SH., 
M. Hum 

Penata, III/c Lektor Aldi Periansah 22110155 

07 
Dr. Suryawan Raharjo, SH., 
LLM 

Penata, III/c Lektor Annisa Rachmawati 22110008 

08 
Dr. Suryawan Raharjo, SH., 
LLM 

Penata, III/c Lektor 
Christoper Paska 
Jelivan 

22110098 

09 
Dr. Suryawan Raharjo, SH., 
LLM 

Penata, III/c Lektor Ahmad Fahri Yamin 22110048 

10 
Dr. Suryawan Raharjo, SH., 
LLM 

Penata, III/c Lektor Hana Y Wuarbanaran 22110086 

11 Dwi Oktafia Ariyanti, SH., MH Penata, III/c Lektor Okterima Putri Laoli 22110094 

12 Dwi Oktafia Ariyanti, SH., MH Penata, III/c Lektor Yeremias Kambar 22110061 

13 Dwi Oktafia Ariyanti, SH., MH Penata, III/c Lektor Supriyadi Baharudin 22110039 

14 Dwi Oktafia Ariyanti, SH., MH Penata, III/c Lektor 
Febrian Jaya Saputra 
Tampubolon 

22110080 

15 
Eko Nurharyanto, SH., M. 
Hum 

Penata, III/c Lektor Rona Erwina 22110088 

16 
Eko Nurharyanto, SH., M. 
Hum 

Penata, III/c Lektor 
Anisa Rachelia 
Amanda Putri 

22110063 

17 
Eko Nurharyanto, SH., M. 
Hum 

Penata, III/c Lektor Dika Indri Sundari 22110102 

18 
Eko Nurharyanto, SH., M. 
Hum 

Penata, III/c Lektor Naufal Ibnu Shofwan 22110025 

19 
R. Triyuli Purwono, SH., M. 
Hum 

Penata Muda Tk. I, III/b Asisten Ahli 
Adinda Bunga 
Wijayanti 

22110091 

20 Wiwin Budi Pratiwi, SH., MH Penata, III/c Lektor 
Chrismayanti Angelia Y 
Katu 

22110044 

21 
R. Triyuli Purwono, SH., M. 
Hum 

Penata Muda Tk. I, III/b Asisten Ahli Anastasia Nenu 22110021 

22 Puji Puryani, SH., M. Hum Penata, III/c Lektor 
Sweliking Labora 
Silalahi 

22110081 

23 Wiwin Budi Pratiwi, SH., MH Penata, III/c Lektor Agnes Vidiwati Gurning 22110087 

24 Wiwin Budi Pratiwi, SH., MH Penata, III/c Lektor Teresia Deta 22110192 

25 Puji Puryani, SH., M. Hum Penata, III/c Lektor 
Wa Ode Rosalia Virsa 
Ismail 

20110133 



 

  FM-03-AKD-24/rev00 

 

26 
Sri Handayani Retna Wardani, 
SH., MH 

Penata, III/c Lektor Phelipus Pote Hadi 22110012 

27 
Pudja Pramana Kusuma Adi, 
SH., MH 

Penata, III/c Lektor Karmi Kael Sakerebau 22110108 

28 
Prof. Tomi Suryo Utomo, SH., 
LLM., Ph. D 

Pembina Utama Madya, 
IV/d 

Guru Besar Rodhi Aji Wibowo 23110117 

29 Dr. Nita Ariyani, SH., MH Penata, III/c Lektor Fiqi Oktaviola 22110149 

30 
Takariadinda Diana Ethika, 
SH., M. Hum 

Pembina Tk. I, IV/b Lektor Kepala Genesia Alamanda 22110174 

 
 

    Ditetapkan Di :  Yogyakarta 
    Pada Tanggal :  23 September 2025 

    Dekan 
 
 
 

    Dr. Sudiyana, SH., M. Hum 
 


